proveïdora del programa de gestió del control horari de l’Ajuntament d’Olesa de 
Montserrat en la seva versió On Premise. 

L’objecte del contracte es detalla en el plec de prescripcions tècniques (PPT). 

Segona. PREU DEL CONTRACTE: el preu total del contracte és de QUARANTA-
TRES MIL DOS-CENTS ONZE EUROS (43.211,00€) més NOU MIL SETANTA-
QUATRE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS (9.074,32€) corresponent al 21% 
d’IVA. 

Tercera. TERMINI DEL CONTRACTE: la durada del contracte serà de quatre anys i 
començarà el dia 1 de desembre de 2025. No es podrà pròrroga.  

Quarta.

[...]

D´OPERACIONS NO 

PRESSUPOSTÀRIES

CARTA DE PAG.
2025/006573

N. expedient:

Import EUROS

PGCPOrgànica Econòmica: Import EUROS

41902.160,5520080

FIANCES DIVERSES

PGCPAplicació no pressupostària IVA

Import EUROSImport

Referència

32025003521

2.160,55
DOS MIL CENT SEIXANTA EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS .

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 403

Text lliure

Barcelona (BARCELONA)

Aragó, 390 4rt. 1a.

Codi postalPoblació

Adreça

B61476933 INTERNATIONAL SOFTMACHINE SYSTEMS., SL

Nom o raó socialCodi

Dades de l´interessat